
 
 

 

 
FIDAL – Comitato Provinciale di Belluno Via Cipro 30 – 32100 BELLUNO Tel. 0437  942 702 

CF: 5289680588 PI: 01384571004 

cp.belluno@fidal.it      www.fidalbelluno.com 

 

P
ag

in
a 

 1
 

Belluno, 11 dicembre 2023 

 

DETERMINA DEL PRESIDENTE nr. 4/2023 

 

Oggetto: Contributo da assegnare alle società organizzatrici di manifestazioni provinciali in pista del settore 

giovanile e relativa liquidazione anno 2023. 

 

 

Il Presidente del Comitato Provinciale, 

 

Premesso che con la riunione del 17 marzo 2023 avvenuta in presenza delle società affiliate, è stata approvato, 

per l’anno in corso e al pari degli anni precedenti, di devolvere il ricavo della tassa gara sommato al contributo 

annuale volontario di € 50/società affiliata, alle società organizzatrici delle gare in pista calendarizzate nel 

circuito gare provinciale;   

 

Predisposto allo scopo lo schema allegato, ove è rappresentata la distribuzione del contributo per società 

organizzatrice, in ragione di 126.55 € per gara organizzata; 

 

Evidenziato che è necessario procedere con la presente Determina all’approvazione del prospetto in parola 

al fine di poter procedere speditamente alla liquidazione del contributo alle società organizzatrici delle gare 

in pista del settore giovanile entro l’anno corrente; 

 

DETERMINA 

 

1) Di approvare il prospetto allegato relativo contributo a favore delle società organizzatrici delle gare 

in pista del settore giovanile; 

2) Di procedere celermente alla liquidazione degli importi alle società beneficiarie così da poter chiudere 

il bilancio consuntivo del Comitato provinciale senza sospesi per l’anno in corso; 

3) Di ratificare la presente determina al primo Consiglio provinciale utile.  

 

 

IL PRESIDENTE DEL CP Giulio Imperatore   

 

 

 

 

 

 

(segue allegato) 

 

 

 

 

mailto:cp.belluno@fidal.it


 
 

 

 
FIDAL – Comitato Provinciale di Belluno Via Cipro 30 – 32100 BELLUNO Tel. 0437  942 702 

CF: 5289680588 PI: 01384571004 

cp.belluno@fidal.it      www.fidalbelluno.com 

 

P
ag

in
a 

 2
 

 

 

Allegato alla Determina del Presidente nr. 4/2023: 

 

 

 

 
 

 

 

 

mailto:cp.belluno@fidal.it

